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RI.271.12.2014
 Do wszystkich  potencjalnych Wykonawców
Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kopalinie i Miłocicach Małych
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielamy  następujących odpowiedzi:
1.Czy w przypadku betonowych studzienek kanalizacyjnych  Zamawiający dopuszcza zamiast kinet z wkładek PP zastosowanie betonowych dennic monolitycznych(klasa betonu C50/60- również w kinecie, odporność na środowisko agresji chemicznej XA3) w połączeniu z kręgami produkowanymi z zastosowaniem górnych pierścieni staliwnych, pozostających na elemencie do momentu całkowitego związania betonu i gwarantujących tym samym wymiarowość i kołowość bosych końców  ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza w/ rozwiązanie.

2.Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej dokumentacji geologicznej dokumentacji geologicznej na która w opisie projektu  powołuje się zamawiający celem szczegółowego zapoznania się z warunkami gruntowymi tj poziomu wód powyższe nie wynika z opisu i profili.
Odpowiedź :

Dokumentacje zamieszczono.

3. Czy w wycenie modernizacji przepompowni ścieków w miejscowości Piekary należy uwzględnić również koszt zagospodarowania  przepompowni tj. utwardzenie nawierzchni, wykonanie ogrodzenia wraz z bramą wjazdową – powyższe wynika z rys. nr 36- schemat studni rozprężnej dn 1200mm-dokumentacja Kopalina /w rzeczywistości jest to rysunek przepompowni?. Jeśli .i tak to prosimy o podanie obmiaru grodzenia, wysokości oraz powierzchni kostki do ułożenia.
Odpowiedź :

Zakres zagospodarowania przepompowni :

-Pow. Nawierzchni z kostki betonowej  18,5 m2 ( Płyty ażurowe typu Meba) o gr. 8cm na podsypce cementowo-piaskowej

-Ogrodzenie z siatki wys. 1,5m na słupkach stalowych dł. L=15m.
-Wrota o wysokości 1,6 i szerokości 3m z siatki w ramach stalowych na gotowych słupkach z pasem dolnym z blachy o wys,25 cm
4. Czy w cenie ofertowej należy uwzględnić koszty nadzoru archeologicznego ?
  Odpowiedź :

Nie.
